Timeplan Migrasjonshelse 2020

Mandag 20.januar

Kursleder: Mette Brekke, Avdeling for allmennmedisin UiO mette.brekke@medisin.uio.no tIf
92832865

09:00: Velkommen. Introduksjon til kurset. Program for emnet, info om grupper, ekskursjoner og
eksamen. Presensliste. Mette Brekke, Avd. for allmennmedisin.

09:30—-10:15 0g 10:30 — 11:15: «Stregmninger i verden». Folkevandringer — historisk og globalt.
Hvorfor og hvordan? Innvandring til Norge i nyere tid. Hvilke kategorier migranter har vi? Hvilke
kategorier skal vi fokusere pa i dette kurset? Hva kjennetegner de ulike kategoriene? Thor Indseth,
Folkehelseinstituttet. thor.indseth@fhi.no

11:15-11:45: Matpause

11:45 — 12:30: Fordommer. Warsame Ali, Folkehelseinstituttet. Warsame.ali@fhi.no

Tirsdag 21. januar

Kursleder: Anne Karen Jenum, Avdeling for allmennmedisin UiO a.k.jenum@medisin.uio.no

09:30 - 10:15 0g 10:30 — 11:15 Hva menes med kulturkompetanse og -sensitivitet i arbeid med
pasienter med etnisk minoritetsbakgrunn? (Med utgangspunkt i egen historie og erfaringer.) Leoul
Mekonen, R.Bup leoul.mekonen@gmail.com

11:15-11:45 Matpause
11:45 —12:30 og 12:45 — 13.30: Hva ma vi vite om immigranters somatiske helse? Anne Karen Jenum

13:45 — 14:30: Infeksjonssykdommer. Ase Ruth Eggemoen, Avdeling for allmennmedisin UiO
a.r.eggemoen@medisin.uio.no

Onsdag 22. januar

Kursleder: Svein Gjelstad, Avdeling for allmennmedisin UiO tIf 920 909 73
svein.gjelstad@medisin.uio.no

09:00 -09:45 og 10:00 — 10:45: «Skeiv verden» - Kulturelle utfordringer for LHT-personer. Krisztian
Rosza, organisasjonen Skeiv verden TIf: 405 65 710 krisztian@skeivverden.no

11:00 — 11.45 Betydningen av xempowerment» for innvandrerkvinner. Arild Aambg,
Folkehelseinstituttet aa@fhi.no 11:45 —12:15 Matpause
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12:15 —ca 13:30: Inndeling i tre grupper, informasjon og oppstart av arbeidet fram mot eksamen.
OBS: Alle samles i auditoriet for en kort innledning ved Anne Karen Jenum.

Svein Aarseth Svein.Aarseth@vikenfiber.no

Arild Aambg, Anne Karen Jenum

Torsdag 23. januar

Kursleder: Mette Brekke mette.brekke@medisin.uio.no tlf 92832865

09:00 - 15:00 Ekskursjon til UDI ankomstsenter i @stfold, Mosseveien 58, 1640 Rade.

Hva skjer i et mottak? Fgrstegangs helseundersgkelse. Utfordringer for kommunehelsetjenesten.
Omvisning i mottaket. Kommuneoverlege Sarah Frandsen Gran, Lena Harbo og andre.

Buss fra Ulleval kl. 09:00 — Ved bygg 20 ved Kreftsenteret.
Tilbake kl. 14.00 fra Rade, hjemme ca kl. 15.00
Kontaktperson i Rade: Lena Harbo 47298500.

Lunsj blir servert.

Besgket i Rade er viktig for a fa et godt utbytte av emnet.

Mandag 27. januar

Kursleder: Nilam Shakeel, Avdeling for allmennmedisin UiO nilam.shakeel@medisin.uio.no

09:00 — 09:45 0g 10:00 - 10:45: Kvinnehelse — utfordringer i ulike livsfaser. Sosial kontroll,
tvangsekteskap, omskjaering, prevensjon. Anh Thi Tran, Avdeling for allmennmedisin UiO
a.t.tran@medisin.uio.no 10:45 -11:15: Matpause

11:15 -12:00: Graviditet. Fysisk og psykisk helse i svangerskap og post partum. Betydningen av
tradisjoner. Nilam Shakeel

12:15 -13:00: Barns spesielle utfordringer. Hva forventes av helsestasjonen? Nilam Shakeel

Tirsdag 28. januar
Gruppevise ekskursjoner i Oslo. 2-4 studenter sammen besgker ulike tiltak for immigranter.
OBS: Besgkene ma finne sted pa ulike tidspunkt, og noen besgk er lagt til andre dager.

Separat informasjon blir gitt i vedlegg om grupper. Studentene tar selv kontakt med det aktuelle
stedet for ngyaktig avtale av tid og sted.

Ekskursjonene er viktige for a fa et godt utbytte av emnet.
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Onsdag 29. januar

Megteleder: Sven Eirik Ruud, Legevakten i Oslo sveneirik.ruud@gmail.com

09:00 — 09:45: Immigranters helseforstaelse og mgte med vestlig helsetjeneste. Sven Eirik Ruud

10:00 — 10:45 og 11:00 - 11:45: Psykologisk forstaelse av migrasjon. Hvilke problemer kan oppsta?
Hvordan kan man mgte disse? Sharam Shaygani, spesialist i psykiatri, spesialist i rus og
avhengighetsmedisin, psykoanalytiker, veileder i psykoterapi. Jobber for tiden som forsker ved
Trasoppklinikken. shaygani@hotmail.com

11:45 -12:15: Matpause

12:15-13:00 og 13:15 -14:00: Tortur og andre ekstreme traumer. Betydningen av tidlige hjelpetiltak.
Marianne Opaas, Forskningsleder, seksjon Traumer, katastrofer og tvungen migrasjon, voksne og
eldre. Nasjonalt kunnskapssenter om vold og traumatisk stress TIf. 416 02 001
marianne.opaas@nkvts.no

Torsdag 30. januar

Kursleder: Mette Brekke

OBS: Foregar i Frederik Holsts Hus pa Ulleval sykehus

08:30 — 11:00 Gruppearbeid, forberedelse av eksamenspresentasjoner
Foregar i 3 grupperom i Fr. Holsts Hus: FH rom 052, 072, 079.
Frammgte i vestibylen kl. 8.30.

11:00 — 12:00 felles lunsj i kantina — mat blir servert.

Eksamen i auditoriet kl. 12-15
12:00 Gruppe 3 presenterer (eksamen)
13:00 Gruppe 2 presenterer (eksamen)

14:00 Gruppe 1 presenterer (eksamen)

Eksaminator: Mette Brekke. Sensor: Anne Karen Jenum


mailto:sveneirik.ruud@gmail.com
mailto:shaygani@hotmail.com
mailto:marianne.opaas@nkvts.no

